



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 22.03.2024
EZ/27/2024/200

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne
nr 27/2024

dotyczy: **Zakup drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Patologii Nowotworów
Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Pytanie do pakietu 4

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie probówek z wysokością 120mm?

Odpowiedź: Jeśli podana wysokość obejmuje probówkę i zakrętkę, jest to dopuszczalne.
Jeżeli podana wysokość dotyczy samej probówki, jest to niedopuszczalne, gdyż dodanie
zakrętki może zakłócić pracę wirówki, co może być niebezpieczne.

Z poważaniem,

wz. Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych

mgr inż. Tadeusz Krzymański

Opracował: Tatiana Malinowska, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcja Schneider